
白石市医師会学術講演会開催のご案内

拝啓

時下、先生におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り講演会を実施させて頂くことになりました。

ご多用中と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

敬具

日時:2017年 6月 13日(火) 18:00-

会場:舞鶴会館 3階 宮城県白石市大手町4番3号 AL0224-26-2323 

情報提供:18:00-

『経口FXa阻害剤リクシアナ錠について』

第一三共株式会社

特別講演:18:30~ 

座長:かんのリズムハートクリニック院長菅野裕幸先生

rHome doctorと専門医をつなぐ
脳卒中診療」

演者:独立行政法人国立病院機構宮城病院脳神経外科部長

仁村太郎先生

本講演は「日本医師会生涯教育講座J(1. 5単位)を申請中です。
カリキュラムコード32:意識障害 73:慢性疾患・複合疾患の管理 78:脳血管障害後遺症

*講演会終了後に情報交換会の場をご用意しております。

当日ご参加頂いた先生方にはご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医学薬学に関する情報提供のために利用させて

いただくことがございます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催:白石市医師会/第一三共株式会社


